



WSzSL/FZ.381.93/24/S/2024

Legnica 06-11-2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ:
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA DOSTAWĘ:
MIKROSKOPÓW, AUTOMATYCZNEGO SYSTEMU DO WYKONYWANIA BARWIEN PODSTAWOWYCH, POMP
INFUZYJNYCH., WIRÓWEK LABORATORYJNYCH I URETERORENOFIBEROSKOPU**

znak sprawy WSzSL/FZ-93/24/S

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11-09-2019 r. Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytania od Wykonawcy X

Pytanie 1 - Zadanie nr 4: Dot. par. 3 ust. 6 (karta gwarancyjna) załącznik nr 2 do umowy – Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie przeprowadzania czynności serwisowych w siedzibie serwisu. Wskazujemy, że wykonywanie czynności serwisowych urządzeń w siedzibie Zamawiającego jest niemożliwe ze względów technicznych.

Odpowiedź: W §3 ust. 7 karty gwarancyjnej znajdują się zapisy umożliwiające Wykonawcy wykonywanie napraw poza siedzibą Zamawiającego.

2. Zadanie nr 4: Dot. pkt 4 załącznika nr 2 do SWZ w zw. z par. 4 wzoru umowy – W związku z rozbieżnością w zapisach, Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie terminu płatności faktury dla zadania nr 4.

Odpowiedź: W §4 projektu umowy wskazano jednoznacznie zasady dokonania płatności, nie istnieją żadne rozbieżności w przedmiotowych zapisach.

3. Zadanie nr 4: Dot. formularza cenowego załącznika nr 2a do SWZ – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby koszt „dostarczenia i rozładunku”, a także koszt „montażu, uruchomienia, przeprowadzenia testu bezpieczeństwa elektrycznego, dostarczenia dokumentacji technicznej – ruchowej, założenia paszportu technicznego oraz przeszkolenia z zakresu prawidłowej obsługi urządzeń” były wliczone w koszt urządzenia? Tym samym, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca w tabelach o lit. D i E podał wartości wynoszące 0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Przedmiotowe wymagania podyktowane są umową podpisaną z MZ, o której mowa w ust. 4 Rozdziału IV SWZ.

Pytania od Wykonawcy XX

Pytanie 1 dotyczące zapisów umowy dla części 5 - paragraf 5 ustęp 1a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 2% ?

Odpowiedź: Wysokość kary pozostaje bez zmian.

Pytanie 2 dotyczące zapisów umowy dla części 5 - paragraf 5 ustęp 1c Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

W paragrafie 5 zostaje dodany ust. 1a. o następującym brzmieniu: 1.a. Kary umowne wskazane w ust. 1 pkt c będą nie będą miały zastosowania w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu sprzęt zastępczy, o parametrach nie gorszych niż zastępowany sprzęt oraz wykona ten obowiązek odpowiednio przed upływem terminów określonych w §3 ust.6 lub w §3 ust. 7 pkt 2.

Uwaga!

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Andrzej Źrniaż